
Zarządzenie Nr 0050.143.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 
2009 r. w sprawie wprowadzenia Regu 
Gminy Słubice z późniejszymi zmianami. 

/44/2009 Wójta Gminy Słubice z dnia 30 czerwca 
aminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 nja 
r., poz.713); art. 39 ust. 1 i 2 ustawy 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w spra\yie 
(Dz. U . 2018r.,poz.936), 

Wójt Gminy Słubice zarządza, co następuje: 

Wprowadza się zmiany w Tabeli A z 
Pracowników Urzędu Gminy Słubice (Tabela 
kwot wynagrodzenia zasadniczego) wprowadź 
Gminy Słubice z dnia 30 czerwca 2009 r. 
niniejszego zarządzenia. 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 
z dnia ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

2019 r., poz.1282) oraz Rozporządzenia Rady 
wynagradzania pracowników samorządowych 

§1-

Załącznika Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania 
minimalnych i maksymalnych miesięcznych 

onego Zarządzeniem Nr 0152/44/2009 Wójta 
nadając mu brzmienie jak w Załączniku nr 1 do 

§ 2 . 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Słubice Nr 0050/19/2012 z dnia 22 maja 2012 roku 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0152/44/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Słubice. 

§ 3 . 

Wprowadza się zmiany w Tabeli B z 
Pracowników Urzędu Gminy Słubice 
zaszeregowania wskazujące minimalny i 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0152/44/2009 
r. nadając mu brzmienie jak w Załączniku nr 

Załącznika Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania 
(Tabela stanowisk pracowniczych i kategorie 

maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego), 
Wójta Gminy Słubice z dnia 30 czerwca 2009 

2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 . 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

me? 



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 0050.143.2020 

Wójta Gminy Słubice 
z 31.12.2020 r. 

Tabela minimalnych i maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia 
zasadniczego. 

Lp. Kategoria 
zaszeregowania 

Maksymalna kwota 
w złotych (min.-max.) 

1. I 1700-2800 
2. II 1720-2820 
3. I I I 1740-3000 
4. IV 1760-3200 
5. V 1780-3400 
6. V I 1800-3600 
7. V I I 1820-3800 
8. V I I I 1840 -4000 
9. I X 1860 - 4200 
10. X 1880- 4500 
11. X I 1900 -4700 
12. X I I 1920-4900 
13. X I I I 1940- 5200 
14. X I V 1960 - 5500 
15. X V 1980 - 5800 
16. X V I 2000-6100 
17. X V I I 2100 - 6300 
18. X V I I I 2200 - 6600 
19. X I X 2400 - 6800 
20. X X 2600 - 7000 
21. X X I 2800 - 7300 
22. X X I I 3000 - 7500 

mgr 

W M t / 

/ % Kozłowski 



Tabela stanowisk pracowniczych i 
minimalny i maksymalny miesięcz 

Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Nr 0050.143.2020 

Wójta Gminy Słubice 
z 31.12.2020 r. 

kategorie zaszeregowania wskazujące 
ny poziom wynagrodzenia zasadniczego. 

L.p. Stanowisko Kategoria zaszeregowania 
Kierownic? ,e stanowiska urzędnicze 

1. Sekretarz Gminy X V I I - X X 
2. Kierownik USC X V I - X V I I I 
3. Zastępca Kierownika USC X I I I - X V I 
4. Kierownik referatu X I I I - X I X 

Stan owiska urzędnicze 
1. Inspektor X I I - X V I 
2. Podinspektor X - X V I 
3. Samodzielny referent I X - X I V 
4. Referent/ kasjer I X - X I I I 
5. Młodszy referent V I I I - X I I 
6. Doradca X I V - X I X 
7. Informatyk X - X I I 

Stanowisl La pomocnicze i obsługi 
1. Kierowca V I I - X 
2. Konserwator V I I I - X I 
3. Robotnik gospodarczy V - V I I 
4. Goniec I I - I V 
5. Pomoc administracyjna I I I - V 
6. Palacz CO I I I - V 

mgr Jq/c<fi/K.ozłowski 


